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    	                                    BASHKIA E TIRANËS
                                                        KËSHILLI BASHKIAK
                                                              

                                                                NJOFTIM


Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e mërkurë, datë 26 Shkurt 2025, ora 16:00, në sallën e Këshillit Bashkiak.
 
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Në zbatim të nenit 53 të ligjit 139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, pikat e rendit të ditës, si më poshtë:
1. Projektvendim “Për dhënien e mandatit të anëtarit të Këshillit Bashkiak, zj.Keda Kaceli”.
 
2. Projektvendim “Për miratimin e familjeve aplikuese që përfitojnë nga programi i bllok-ndihmës ekonomike deri në 6 përqind, nga fondi i kushtëzuar dhe nga buxheti i bashkisë Tiranë, për periudhën 1-31 dhjetor, 2024”.
 
3. Projektvendim “Për miratimin e kritereve, procedurave dhe dokumentacionit për përdorimin e fondit të kushtëzuar ose fondit të buxhetit vendor, mbi programin e bllok-ndihmës ekonomike deri në 6 përqind për vitin 2025”.
 
4. Projektvendim “Për trajtimin me subvencionin e qirasë të disa familjeve në nevojë, që nuk mund të përballojnë qiranë e tregut të lirë”. 
 
5. Projektvendim “Për miratimin e bonusit të qirasë të individëve/familjeve, pasuritë e të cilëve preken nga zbatimi i projektit të segmentit rrugor “Unaza e madhe e Tiranës, Sheshi Shqiponja – Bulevardi i ri, Shkozë”.
 
6.  Projektvendim “Për miratimin e bonusit të qirasë të individëve/familjeve, pasuritë e të cilëve preken nga zbatimi i projektit “Ndërtimi i aksit rrugor Thumanë-Vorë-Kashar”.
 
7. Projektvendim “Për miratimin e listës së përfituesve nga programi social i strehimit “Banesa sociale me qira” të apartamenteve të përfituara nga kontributi i sektorit privat”.
 
8. Projektvendim “Për miratimin në parim të bashkëfinancimit të familjeve aplikuese të programit social “Përmirësimi i kushteve të banesave ekzistuese”.
 
[bookmark: x_x___DdeLink__590_703350335][bookmark: x_x___DdeLink__1567_597925402]9. Projektvendim “Për dhënien e ndihmës financiare për 11 (njëmbëdhjetë) familje që kanë pësuar dëme ndërtimore dhe në orendi/pajisje elektroshtëpiake si pasojë e zjarrit dhe përmbytjeve”.
 
10. Projektvendim “Për miratimin e planit të mbarështimit të ekonomisë pyjore “ZallHerr-Priskë”.
 
11. Projektvendim “Për krijimin e komisionit këshillimor për vlerësimin e emërtimeve të pjesëve të territorit publik (bulevard, rrugë, rrugicë, shesh, park)”, brenda territorit të Bashkisë Tiranë”.
 
12. Projektvendim “Për miratimin e kritereve dhe kushteve plotësuese që Agjencitë e Shërbimit Funeral duhet të plotësojnë për ushtrimin e aktivitetit të shërbimit funeral dhe/ose ofrimin e shërbimit për shtëpi funerale, në lidhje me kapacitetet teknike dhe burimet njerëzore”.
 
13. Projektvendim “Për miratimin e Këshillit Vendor të Sigurisë Publike”.
 
14. Projektvendim “Për miratimin e planit të aktiviteteve të Këshillit Bashkiak për periudhën mars- dhjetor 2025”.
 
Ju faleminderit,
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak
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MBLEDHJET E KOMISIONEVE
Komisioni i Planifikimit Urban dhe Strehimit Social, do të shqyrtojë pikën 4,5,6,7,8 dhe do të mblidhet ditën e hënë, datë 24 Shkurt, ora 12:00.
Komisioni i Kulturës, Turizmit dhe Trashëgimisë Kulturore, do të shqyrtojë pikën 11 dhe do të mblidhet ditën e hënë, datë 24 Shkurt, ora 13:00.
Komisioni i Sigurisë Publike dhe Emergjencave Civile, do të shqyrtojë pikën 9,13 dhe do të mblidhet ditën e hënë, datë 24 Shkurt, ora 14:00.
Komisioni i Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, do të shqyrtojë pikën 10 dhe do të mblidhet ditën e hënë, datë 24 Shkurt, ora 15:00.
Komisioni i Financave dhe Buxhetit, do të shqyrtojë pikën 2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14 dhe do të mblidhet ditën e martë, datë 25 Shkurt, ora 11:30.
Komisioni i Çështjeve Ligjore dhe Drejtësisë Sociale, do të shqyrtojë pikën 3,8,9,10,11,12,13,14 dhe do të mblidhet ditën e martë, datë 25 Shkurt, ora 13:30.
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